
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  správa logistického zabezpečení  

 

 

 

Č. j.: PPR-5780-38/ČJ-2015-990656 

 Praha 9. června 2015 
 Počet listů: 3 

Zápis z jednání s uchazečem 

v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) s názvem: 

„Zvýšení dostupnosti systému NS-SIS II – část II.“ 

Na základě požadavku Oddělení materiálně technického zabezpečení Odboru movitého majetku 
Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR ze dne 6. února 2015, byl dne 8. června 
2015 vyzván k jednání dodavatel: 

Hewlett-Packard s.r.o.   IČO: 17048851  DIČ: CZ17048851 
Vyskočilova 1/1410 
140 21 Praha 4 

Předmět zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky (dále též jen „VZ“) je navrhnout a realizovat doplnění systému 

NS-SIS II pro zvýšení celkové kapacity, dostupnosti a efektivnosti. Tato část projektu má těžiště v 

oblasti efektivnosti práce uživatelů, specialistů, obsluhy systému a v efektivnějším využití kapacity 

datové komunikace při aktualizaci záznamů a připojování daktyloskopických údajů k záznamům 

osob. Za tímto účelem budou přepracovány a optimalizovány komponenty aktualizačního procesu 

a vytvořen nový modul F. SIS pro komunikaci se zdrojovými systémy CIS, Patros, Opatření, AFIS, 

systémem Fodagen a pro asynchronní připojení daktyloskopických dat k záznamu osoby v SIS.  

Z technického hlediska se jedná o soubor úprav na stávající systémové infrastruktuře NS-SIS 

PČR, které zajistí: 

 Analýzu a návrh architektury aktualizace záznamů, která umožní aktualizovat nebo doplňovat i 

jen jednotlivé položky CZ záznamů místo stávající aktualizace přepisem celého záznamu. 

 Provedení úpravy aktualizační části národní aplikace NS-SIS podle předchozího návrhu, což 

posílí možnosti systému kontinuálně zpracovávat narůstající počet požadavků. 

 Instalace a integrace úprav včetně řádného otestování s ostatními komponentami NS-SIS. 

 Analýza a návrh modulu F. SIS pro komunikaci se zdrojovými systémy CIS, Patros, Opatření, 

AFIS, systémem Fodagen a pro asynchronní připojení daktyloskopických dat k záznamu osoby 

v SIS. 

 Vývoj SW modulu F. SIS dle předchozího návrhu, úpravy komponent navazujících na F. SIS. 

 Instalace a integrace F. SIS s ostatními komponentami NS-SIS. 

 Komplexní testy provedených úprav. 



Č.J. PPR-25960-44/ČJ-2014-990656 

V termínu uvedeném ve výzvě k účasti na jednání se dnešního dne v 13:30 hodin dostavili 
do místnosti č. 203 Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR zástupci výše 
uvedeného uchazeče: 

Ing. Filip Jasz 

Mgr. Michaela Nechalová 

Za zadavatele se jednání zúčastnili: 

kpt. Ing. Robert Beneš, OIPIT PP ČR 

Ing. Jaroslav Beránek, OIPIT PP ČR 

pplk. Ing. Miroslav Koželuha, OIPIT PP ČR 

Ing. Blanka Pospíšilová, OIPIT PP ČR 

Daniel Dušek, SPRM OMTZ OSM SLZ PP ČR 

Bc. Roman Němeček, OVZ SLZ PP ČR 

Ing. Jana Rusnoková, OVZ SLZ PP ČR 

Komise převzala nabídku od zástupců uchazeče společnosti Hewlett-Packard s.r.o., Vyskočilova 
1/1410, 140 21 Praha 4, IČO: 17048851, která byla zadavateli doručena osobně na dnešní jednání. 
Nabídka byla v uzavřené obálce a řádně označena. 

Na začátku jednání byla provedena kontrola kvalifikačních a profesních předpokladů uvedených 
ve výzvě. Tyto kvalifikační předpoklady uchazeč předložil Výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 15. května 2015. Uchazeč také předložil prohlášení v souladu s ust. § 68 odst. 3 
zákona. 

Následovala diskuse mezi zástupci uchazeče a zástupci zadavatele, při níž byl objasněn způsob 
plnění zakázky. Zástupci konečného uživatele předmětu plnění zakázky uvedli, že v návrhu 
smlouvy jsou zahrnuty veškeré požadavky. 

Během jednání o návrhu smlouvy bylo zástupci zadavatele konstatováno, že v návrhu smlouvy je 
uveden termín plnění od 9. 6. 2015 do 25. 6. 2015, avšak ve výzvě je uveden termín plnění od data 
podpisu smlouvy, nejpozději s termínem akceptace do 22. 6. 2015 a předložením faktury do 25. 6. 
2015. Zástupci uchazeče uvedli, že v konečném znění smlouvy bude uveden termín plnění 
v souladu s výzvou. V návrhu smlouvy je maximální výše smluvních pokut pro případ prodlení 
uchazeče s plněním předmětu smlouvy omezena celkovou hodnotou plnění smlouvy, po vysvětlení 
a vzájemné dohodě bylo toto omezení zástupci zadavateli odsouhlaseno. V novém návrhu smlouvy 
budou uvedeni oprávnění zástupci smluvních stran k podpisu akceptačního protokolu. Nový návrh 
smlouvy bude zaslán e-mailem zadavateli nejpozději dne 10. června 2015.  

Nabídková cena činí: 

- úprava architektury aktualizace záznamů  
v aplikaci NS-SIS II       14.041.594,54 Kč bez DPH 21% 

- doplnění aplikace NS-SIS II o funkci připojování  
daktyloskopických dat k záznamu osoby     4.395.559,46 Kč bez DPH 21%. 

Celková cena činí – 18.437.154,00 Kč bez DPH, tj. 22.308.956,34 Kč vč. 21 % DPH. 

V případě nedohody prostřednictvím e-mailové korespondence bude svoláno další jednání. 



Č.J. PPR-25960-44/ČJ-2014-990656 

Závěr: 

Na základě výše uvedených skutečností komise  d o p o r u č u j e  zadavateli přijmout nabídku 
uchazeče jako vhodnou a následně uzavřít smlouvu na zvýšení dostupnosti systému NS-SIS II – 
část II. za celkovou cenu 18.437.154,00 Kč bez DPH, tj. 22.308.956,34 Kč vč. DPH ve výši 21% 
se společností: 

Hewlett-Packard s.r.o.  IČO:17048851  DIČ:CZ17048851 

Vyskočilova 1/1410 

140 21 Praha 4 

Jednání se zúčastnili, s výše uvedeným souhlasí a svými podpisy potvrzují: 

kpt. Ing. Robert Beneš  ……………v. r.…………………. 

Ing. Jaroslav Beránek  ……………v. r.…………………. 

pplk. Ing. Miroslav Koželuha  ……………v. r.…………………. 

Ing. Blanka Pospíšilová  ……………v. r.…………………. 

Daniel Dušek    ……………v. r.…………………. 

Bc. Roman Němeček   ……………v. r.…………………. 

Ing. Jana Rusnoková   ……………v. r.…………………. 

Zástupce uchazeče: 

Ing. Filip Jasz    ……………v. r.…………………. 

Mgr. Michaela Nechalová  ……………v. r.…………………. 

Zapsal:  
Ing. Jana Rusnoková 
tel. 884552 


